主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 111 年 8月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列－

環球永續增長

Charles Somers;

Katherine Davidson

Charles Somers;

Scott MacLennan

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Charles Somers

學歷：經典文學學士。

經歷：經歷：現於施羅德擔任投資組合經理/全球產業專家，負責管理 Global Alpha Plus

策略、環球永續增長策略及專業機構全球股票投資組合，此外，作為團隊中全球

產業專家之一員，他亦同時負責全球消費必需品產業。 1998 年加入施羅德，

1998~2006年於施羅德擔任股票研究分析員，負責歐洲消費類股票。在此之前曾

於施羅德美國團隊工作，專門研究醫療保健股票。他曾於 2006~2008 年離開施羅

德轉任職於 Intrinsic Value Investors 擔住投資組合經理。

經理人姓名：Scott MacLennan

學歷：劍橋大學古典文學碩士，美國特許財務分析師(CFA )。

經歷：2015 年加入施羅德，現任施羅德歐洲混合團隊歐洲股票基金經理和分析師。

2017 年管理歐洲除英國外的機構投資組合；2018 年共同管理 SISF European

Sustainable Equity；2021 年共同管理 SISF European Market Neutral。投資經驗始

於 2012 年在海王星投資管理公司擔任全球工業部門的產業分析師及基金經理

人。